
 
 

 
 

 

2005 年 06 月 16 日 

株式会社ブロードバンドセキュリティ  

 

本社移転のご案内 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は本社移転の運びとなり、2006 年 6 月 19 日（月）より下記の住所にて営業を開始することと

なりました。 

 

これを機に、社員一同より一層、皆様のお役に立てますよう業務に精励いたす所存でございます。今後とも倍旧

のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

株式会社ブロードバンドセキュリティ 

代表取締役社長 持塚 朗 

 

※5 月 29 日、株式会社 IRI コミュニケーションズより社名変更いたしました。 

 

 

記 

 

【移転先住所・電話番号】 

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿 8-5-1 野村不動産西新宿共同ビル 4F 

電話番号 : 03-5338-7430 

ファックス番号 : 03-5338-7435 

 

 


